2022 年 4 月 13 日

各位

会 社 名 株式会社マルヨシセンター

代表者名 代表取締役社長 佐竹 克彦

  （コード：7515、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長 小笠原 將仁

  （TEL 087-874-5511）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021 年 4 月 14 日に公表いたしました 2022 年 2 月期（2021 年 3 月 1 日～2022 年 2 月 28 日）の通期連結業績予想

と本日公表の実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2022 年 2 月期通期連結業績予想と実績値との差異（2021 年 3 月 1 日～2022 年 2 月 28 日）

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

 百万円

38,300

百万円

500

百万円

450

百万円

250

円 銭

269  29

実績値 （Ｂ） 39,171  721  687  417  449  96

増減額 （Ｂ－Ａ） 871  221  237  167

増減率（%） 2.3  44.4  52.8  67.1

（ご参考）前期実績

（2021 年 2 月期）
40,985  981  939  480  517  43

２．差異の理由及び修正の理由

 当連結会計年度におきましては、前連結会計年度の買い溜め需要の反動減の影響があったものの、新型コロナウイ

ルス感染症の拡大に対する、度重なる緊急事態宣言や地方自治体によるまん延防止等重点措置の発令によって不要不

急の外出自粛要請がおこなわれるなどにより、食料品および日用品の需要は好調に推移し、営業収益、営業利益、経

常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は当初予想を上回ることとなりました。

以上